producción y resolución de  sentencias de fondo específicas en materia tributaria y aduanera, y/o posea una labor 
determinante en el proceso administrativo/jurisdiccional percibirá la Asignación por Responsabilidad Fiscal 
Jurisdiccional en la suma de PESOS SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS VEINTIDOS 
($771.522) a partir del 1° de febrero de 2026.

2. El personal de planta permanente y no permanente que preste servicios en el TRIBUNAL FISCAL DE LA 
NACIÓN que desarrolle sus funciones como analista legal, tributario o tributaria, contable o aduanero o aduanera

[...]

oficialmente, y participe en cualquier etapa del proceso de la producción y resolución de sentencias de fondo en 
materia tributaria y aduanera, y/o posea una labor determinante en el proceso administrativo/jurisdiccional 
percibirá la Asignación por Responsabilidad Fiscal Jurisdiccional en la suma de PESOS CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO ($ 448.821) a partir del 1° de febrero de 2026.

3. El personal de planta permanente y no permanente que preste servicios en el TRIBUNAL FISCAL DE LA 
NACIÓN que desarrolle sus funciones como agente administrativo o administrativa y acredite título de grado

[...]

redunden en la producción de sentencias de fondo o coadyuven en el proceso, teniendo responsabilidad en el 
asesoramiento y en la producción de las mismas para el desarrollo de la resolución de conflictos en materia 
tributaria y aduanera percibirá la Asignación por Responsabilidad Fiscal Jurisdiccional en la suma de PESOS 
DOSCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO ($ 215.228) a partir del 1° de febrero de 2026.